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Датум и место на одржување:
14.10.2022 / Концертна Сала “Коларац” (Белград, Р. Србија)

Настан:
Гостување на Филхармонија на РСМ во БелградДино Имери, пијаноГабриел Бебешелеа, диригентФилхармонија на РСМ

Програма и опис:
П. И. Чајковски – Концерт за пијано и оркестар бр.1П. И. Чајковски – Симфонија бр.6 “Патетична”

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://24sedam.rs/kultura/24-sata-kulture/168088/makedonska-filharmonija-veceras-na-kolarcu-zvezda-veceri-carobnjak-na-klaviru-dino-imeri/vesthttps://www.bgf.rs/solista_cp/dino-imeri/https://makinfo.rs/од-пијан-танец-до-патетична-симфо/Видео запис:https://www.youtube.com/watch?v=91Tb0vZ9pgohttps://www.youtube.com/watch?v=F6MjXvK7OGw
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Солистички концерт со симфониски оркестар (реприза)1,6 бодови

https://24sedam.rs/kultura/24-sata-kulture/168088/makedonska-filharmonija-veceras-na-kolarcu-zvezda-veceri-carobnjak-na-klaviru-dino-imeri/vest
https://24sedam.rs/kultura/24-sata-kulture/168088/makedonska-filharmonija-veceras-na-kolarcu-zvezda-veceri-carobnjak-na-klaviru-dino-imeri/vest
https://www.bgf.rs/solista_cp/dino-imeri/
https://makinfo.rs/од-пијан-танец-до-патетична-симфо/
https://www.youtube.com/watch?v=91Tb0vZ9pgo
https://www.youtube.com/watch?v=F6MjXvK7OGw

